
HRADIŠŤANY
Panoramatické vystřihovánky

Praha má Hradčany, Uherské Hradiště zase Hradišťany!

Vykouzlete si pohled na hradišťské panorama i u vás doma.
Vystřihovánky s názvem Hradišťany vás provedou po nejznámějších místech Uherského Hradiště

a v okně vám vydrží klidně po celý rok, nejen o Vánocích.

Potřebujete jen nůžky, lepicí pásku, šikovné ruce a okno, ze kterého se chcete výhledem na Hradišťany kochat.



Kostel - levá věž

Kostel - pravá věž

7
5



Ko
st

el
 - 

pr
os

tř
ed

ní
 v

ěž
ič

ka

Ko
st

el
 - 

pr
os

tř
ed

ní
 ří

m
sa

pa
tř

í n
ad

 s
po

dn
í č

ás
t k

os
te

la
 č

. 2 4

6
Kostel Masarykovo nám. - 7 dílů
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Kostel - spodní část uprostřed mezi díly 1 a 22











2

1

1



2

21







1

2

1



2

2

1



2

1
1



2

2

1
















